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Equipe
SNE
Y@Yo Riders
In extremis
Les oiseaux rares
Raid Nature Biere
Les Ours Polards
Les fortiches
Team Akammak
Bicyraclettes
Mets-la moi bien Raid
Le Gibre et la Burne
Les Hussards
Bave a Roi
Omar et fRAID
Roger's Auversois
Flowraid
Les Chevres
RAIDEMPTION 2.0
Teamtri51
L'Union fait I'Allianz
Team Snigard
Raid Label

/.\i?/\‘\tf&.im

ESSEC 2017 — résultats pas sections RaidOutable /

G.
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Ho
Mi
Ho
Ho
Mi
Ho
Ho

Chrono
4:05:09
4:23:10
4:46:32
5:06:07
5:06:42
5:11:40
5:14:05
5:14:29
5:14:46
5:15:16
5:16:57
5:18:16
5:22:13
5:29:24
5:35:17
5:36:11
5:39:46
5:45:19
5:45:44
5:49:18
5:55:59
5:57:32

Trail
Chrono Clt
59:45 1
59:51 2
1:07:58 14
1:01:10 4
1:07:54 13
1:09:51 21
1:05:31 9
1:04:09 5
1:12:43 29
1:08:11 15
1:10:40 22
1:00:21 3
1:09:48 20
1:06:06 11
1:05:28 8
1:08:51 16
1:21:50 43
1:11:41 24
1:09:32 19
1:11:55 25
1:12:09 27
1:04:40 7

VITI1

Chrono Clt

1:10:42
1:07:54
1:12:00
1:15:52
1:12:57
1:17:47
1:33:51
1:13:57
1:12:59
1:12:49
1:27:21
1:15:53
1:20:25
1:20:38
1:18:59
1:19:40
1:27:48
1:26:44
1:24:16
1:22:56
1:27:05
1:14:20

28
11
15
16
13
14
30
25
23
22
27

VTT 2

Chrono Clt
38:58 2
36:22 1
41:41 3
48:16 11
46:22 8
48:19 12
43:32 4
44:35

44:49 7
43:41 5
50:32 18
49:32 16
48:07 9
50:04 17
49:31 15
55:36 29
51:41 23
1:16:27 59
48:35 14
48:27 13
58:46 37
48:11 10

VTT3
Chrono Clt
11:11 1
11:19 2
12:25 7
12:49 9
14:14 22
12:36 8
13:17 13
13:17 13
11:32 3
12:19 6
12:01 4
12:53 10
13:28 16
14:35 26
12:54 11
17:32 46
13:03 12
17:32 46
13:24 15
13:29 17
15:06 30
12:02 5

Chrono
39:52
52:52
37:42
43:22
38:46
39:58
37:12
33:59
33:52
36:37
39:52
42:27
33:41
38:20
39:20
34:14
39:30
39:05
33:39
39:57
36:42
48:50

(6{0)
Options
1:20:00
1:04:00

56:00
1:12:00
56:00
1:04:00
56:00
40:00
40:00
48:00
1:04:00
48:00
48:00
56:00
32:00
48:00
1:04:00
48:00
24:00
24:00
40:00
48:00

Clt
1
13
6
12

20
19
14

34

35
11

17
39
46
23
55

VTT 3 suite
Chrono Clt
40:31 2
35:58 1
41:22 3
45:48 9
44:22 6
47:23 12
49:26 17
50:04 20
41:42 4
47:23 12
48:06 15
49:57 19
44:53 7
1:00:20 47
46:19 10
49:11 16
51:35 22
55:32 33
44:05 5
47:04 11
54:53 29
45:42 8

Run & Bike Trail 2
Chrono Clt | Chrono
23:27 3 40:43
21:13 1 42:32
23:51 6 45:33
28:34 29| 46:16
28:50 32| 49:17
23:54 8 55:52
24:08 10 | 43:08
25:04 13| 49:24
25:37 16 | 51:32
28:13 27| 54:03
24:20 11 | 48:05
21:55 2 41:18
28:12 26| 51:39
23:59 9 51:22
27:48 24| 46:58
23:30 4 55:37
26:14 19| 52:05
29:45 37| 56:33
25:50 18| 50:23
23:52 7 45:38
23:48 5 47:30
25:20 14| 50:27

Clt

11
16
37

17
22
28
14

23
21
12
36
24
39
19

13
20




23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Equipe
Les ravis
Si t'es naze arrete
9tri connection

Les Noopies

Doucement le matin pas trop vite

Les Noboaades
Les Kobus deboussolees
My Pie
Les Chaskis du Raid
Les Fenix
Allee Gory
Bangrorie
Les Vikings
Raid UKU
Fraid et Ric
Les raideurs matinales
HAC Triathlon
Les pates muscles
Les keep going
Les PolyRaiductiblesco

Chrono
5:59:13
5:59:17
5:59:47
6:06:25
6:07:06
6:08:06
6:08:14
6:13:23
6:13:46
6:14:58
6:20:04
6:22:53
6:29:50
6:36:39
6:38:49
6:44:27
6:48:31
6:49:55
6:50:59
6:51:49

Trail

Chrono Clt

1:04:13
1:11:00
1:13:57
1:07:29
1:20:16
1:18:19
1:17:54
1:05:38
1:12:00
1:12:55
1:12:28
1:15:12
1:09:07
1:21:41
1:18:11
1:18:31
1:27:31
1:17:55
1:21:54
1:24:05

6
23
31
12
41
38
35
10
26
30
28
32
17
42
37
39
52
36
44
47

Mediusee
k

VITI1 VIT 2

Chrono Clt
1:33:46 35
1:12:37 4
1:21:12 18
1:31:11 33
1:21:19 19
1:31:25 34
1:29:09 31
1:24:58 24
1:20:59 17
1:29:46 32
1:27:37 29
1:36:09 39
1:38:45 44
1:22:00 20
1:38:46 45
1:35:14 38
1:44:15 50
1:47:16 53
1:42:05 48
1:44:27 51

Chrono Clt
1:04:43 51
1:01:12 43
51:07 20
50:57 19
53:20 24
1:00:26 41
55:23 28
51:38 22
51:13 21
53:20 24
55:56 30
57:51 34
59:28 39
53:35 26
59:27 38
1:02:16 46
1:01:09 42
1:02:36 47
58:22 36
56:34 32

VTT3

Chrono
15:32
15:11
14:23
14:46
14:09
13:55
15:32
14:54
13:55
14:33
14:44
14:24
13:32
16:04
15:13
17:39
16:16
15:47
18:45
18:29

Clt
34
31

23

28
21

19
34
29
19
25

27
24
18
39
32
49
40
38
54
51

Chrono
38:17
35:22
39:43
48:27
41:19
35:30
38:10
42:41
40:54
40:47
43:22
37:46
40:44
42:46
36:59
40:27
32:27
34:03
37:18
39:54

CO

Options
48:00
40:00
40:00
56:00
40:00
48:00
48:00
32:00
32:00
32:00
48:00
40:00
32:00
40:00
32:00
56:00
40:00
40:00
16:00
40:00

16
22
27
52
38
12
15
51
44
43
40
24
42
45
32
13
18
21
49
28

VTT 3 suite
Chrono Clt
56:31 38
1:02:01 50
52:22 24
47:25 14
51:06 21
54:57 30
53:05 27
55:13 32
52:50 26
58:17 42
52:37 25
53:52 28
49:44 18
51:55 23
58:32 43
1:06:26 54
56:45 40
55:58 34
56:38 39
1:01:21 49

Run & Bike
Chrono Clt
25:37 16
25:23 15
34:33 53
24:56 12
27:25 21
27:29 23
27:52 25
33:12 48
33:10 47
27:28 22
30:54 38
31:01 39
34:14 52
36:54 59
29:26 34
31:33 43
28:46 31
33:41 51
27:21 20
28:53 33

Trail 2

Chrono
48:34
56:31
52:30
41:14
50:12
54:05
59:09
45:09
56:45
45:52
54:26
56:38
52:16
59:44
54:15

1:04:21

1:01:22

1:02:39
44:36
58:06

Clt
15
38
26

18
29
44

41
10
32
40
25
47
31
54

52
6
43




43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Equipe
HarTou dans la Galere
Not Raidy
Les Picchus
YM
Lapins Runners
KWEE CREW
C'est bien d'etre bien
Les petits pedestres
Les unafraid
Triplex Team
Mr & Mrs Smith
TCHIN TCHIN
Raid One
No Pain No Raid
Polyconseil
We Are Family
Les Touristes
Front independantiste girondin

Team Naudin

Chrono
6:53:43
7:01:19
7:12:43
7:13:18
7:14:26
7:16:26
7:16:35
7:18:48
7:22:05
7:27:15
7:27:26
7:28:18
7:42:55
7:45:22
7:47:29
7:56:28
8:04:15
8:05:11
8:43:21

Trail
Chrono Clt
1:27:07 51
1:24:59 50
1:19:51 40
1:30:23 54
1:22:41 45
1:16:13 34
1:24:13 48
1:16:01 33
1:22:51 46
1:37:03 56
1:09:20 18
1:34:09 55
1:29:29 53
1:38:07 58
1:37:16 57
1:24:48 49
1:46:30 60
1:38:13 59

VIT 1

Chrono
1:36:30
1:37:27
1:38:16
1:38:58
1:53:09
1:50:41
1:53:22
1:26:53
1:54:06
1:37:58
1:22:45
1:56:51
1:43:27
1:52:10
1:52:49
1:33:58
1:40:05
1:45:05

40
41
43
46
57
54
58

26
59
42
21
60
49
55
56
37
47
52

VIT 2
Chrono Clt
57:10 33
56:26 31
55:00 27
1:02:02 45
1:03:16 48
1:07:49 56
1:03:27 49

- -1
1:06:00 54
1:10:57 57
59:58 40

-l -1
1:05:44 53
1:01:56 44
1:03:31 50
1:12:07 58
58:12 35
1:07:32 55
1:05:05 52

VTT3
Chrono Clt
19:02 55
15:46 37
16:54 43
16:53 42
21:20 60
15:15 33
20:40 58
19:02 55
15:45 36
21:02 59
17:52 50
17:35 48
17:16 44
18:39 53
19:56 57
16:29 41
17:29 45
18:31 52

Chrono
38:43
38:27
46:42
43:36
39:39
35:27
39:59
50:47
43:44
39:54
15:47
42:20
45:10
37:33
32:17
56:57
40:10
50:22

Cco
Options
40:00
16:00
32:00
48:00
40:00
32:00
40:00
32:00
24:00
40:00
8:00

48:00
48:00
8:00
24:00
40:00
24:00
32:00

25
50
57
41
26
31
30
59
54
28
36

33
48
53
37
60
47
58

VTT 3 suite
Chrono Clt
1:05:50 53
55:58 34
56:17 36
58:53 45
1:07:19 56
1:09:54 59
1:06:40 55
1:07:59 57
56:45 40
1:08:07 58
56:23 37
1:03:19 51
1:03:45 52
1:00:40 48
1:12:28 60
55:12 31
58:36 44
59:28 46

Run & Bike
Chrono Clt
29:27 35
31:27 42
29:33 36
35:04 56
32:22 46
33:27 49
33:34 50
39:57 60
31:56 44
35:14 57
31:05 40
28:34 29
34:41 54
41:09 61
31:24 41
32:02 45
28:20 28
35:51 58
34:43 55

Trail 2
Chrono Clt
59:54 48
56:49 42
54:10 30
59:29 45
54:40 33
59:40 46
54:40 33
1:09:45 57
1:13:01 58
55:04 35
1:19:20 60
1:07:11 56
1:04:16 53
1:07:10 55
53:25 27
1:01:33 50
1:02:19 51
1:18:58 59
1:19:54 o6l
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